De exulceratione vesicę ib. 1724. 4. *.

De vesicatoriorum præstantia in medicina ib. 1727. 4. * In asthma spasmodico, in variolis relabentibus. Clinici potius argumenti.

De fonticulorum usu ib. 1727. 4. HÆNEL.

De morbis oculorum præcipuis ib. 1728. 4. HÆNEL.

De læsionibus externis, abortivis venenis & philtiris R. SCHILMER ib. 1729. 4. 1755. 4. * Lien ab ictu dissiliens, inde mors subita. Sic ex ictu cum diaphragmate inflammato. Ab alia plaga sphacelus. Vulnus pectus penetrans clausum, inde empyema funestum.

De cataracta ib. 1729. 4. *.

De dolore ex calculo renum ib. 1732. 4. LANG. 1731. HE Germanice vom Nierenstein. Calculum fere in sinistro latere habitare. Carolinas thermas calculum non generare.

De spasmo ex calculo felleo ib. 1732. 4. LANGENH. 1731. HEF.

De abortu ib. 1733. 4.

De fistula maxillari ib. 1735. 4. *.

De

De variis visionis vitii ib. 1736. 4. MENZ.

EJ. *de inflammatione ossium* ib. 1737. 4. * auctore respondente C. P. GLASS.

Ad chirurgiam non exigua pars pertinet operis, quod cum titulo *medicinę consultatorię* prodiit, & quod fere fit responsis ordinis medici Halensis, quę plerumque in mitissimum sensum respondit.

Ejus T. I. Hall. 1721. 4. * Varia de infanticidiis & vulneribus judicia: inter ea vulnus diaphragmatis funesti eventus: pariter tristis effectus fustigationis, & perinde lethale vulnus vasis in mesocolo sanguinei. Contra, percussio, a qua effusus in ventriculis cerebri sanguis, pro incerta mortis causa. Sphacelus scroti curatus oleo caryophyllorum. Diabetes ex calculo ureteri impacto. Paracentesis pectoris ab ordine medico approbata. Abscessus in muscibus abdominis. Vulnus sinus frontalis longo tempore non sanatum.

T. II. Hall. 1721. 4. * Ejusdem generis quinquaginta consilia. De vulneribus judicia, excusatur vulnus arterię carotidis non satis definitum. Partus exsectus ex utero cęsaricus, funestus sed exculpatus. Vulnus penetrans abdomen & trajiciens; malus eventus chirurgus imputatus. In cerebro effusus ex ictu sanguis, reus excusatus. Ulcus pertinax femoris, & ex ejus luxatione atrophia. Ex imperita venę incisione anevryisma spurium. Abscessus inter abdominis musculos.

T. III. Hall. 1723. 4. * Vulnus hepatis funestum, æger lenissimum dolorem senserat, quidquid alii ex hypothesi in contrariam sententiam dixerint. Vulnus funestum pulmonis: pro non lethali relatum. Lethale vulnus trunci communis venarum ab hepate in venam cavam confluentium. Vesicę excoctę curatio. Calculosorum historia, quos inter fuit, qui numerosos calculos egeffit. Fustigatio crudelissima, etiam capitis, ut tamen cranium integrum esset, pro non lethali. Anevryisma cruris sponte ruptum, mortemque inferens, non satis adgnitum, ut imperitissimi homines etiam incisionem moliti sint.

T. IV. Hall. 1724. 4. * Cranium bis fissum & pus sub dura matre, pro non lethali. Incisio hominis calculosi: excusatus medicus, qui Swalbacenses aquas ad id malum suaserat. Ex lapsu, femore neque fracto neque luxato, tamen ambulandi impotentia. Multiplex cranii fissura cum vase rupto & sanguine effuso: vulnus lethale pronuntiatum. Luxatio hinc humeri, inde radii & ulnę cum non potuissent sanari, & arteria a fragmento osseo convulnerata fuisset, chirurgus correptus. Vulnus pectoris, ab eo dolores, hæctica sanata suborto bubone inguinali. Lien ruptus, sanguis in abdomen effusus. Gangręna & mors ex gravi vulnere ipsis ossibus brachii dissectis, cum chirurgus ea ossa tentasset reconciliare. Ex vulnere capitis cum fissura mors demum die quadragesimo. Excusatum vulnus compuncti cerebri, cum pure in altero ventriculo effuso.

Tom. V. Hall. 1726. 4. * Hydrocele aliquoties compuncta, in qua aqua subito maxima copia renascebatur. Vulnus duodeni pro absolute lethali. Ulcus intestini recti. Ab ictibus fetus intra uterum pereuns, cum signis acceptę injurię.

juræ. Vulnus funestum diaphragmatis & hepatis, tamen pro non lethali. De infanticidio hic & alibi. Vulnus per orbitam in cerebrum penetrans pro lethali relatum.

T. VI. Hall. 1728. 4. *. Calculus cum podagra conjunctus. Ex ictu in cranio foramen, in cerebro pus fætidum & copiosum vomica contentum: reus excusatus. Vulnus ossis frontis jaculo perforati, quod in cerebrum penetraffet, pariter excusatum. Calculosi hominis diarium, cui subinde calculi decedebant. A vulnere os tenuissimum & fragile ad duram cerebri membranam adhærens.

T. VII. Hall. 1730. 4. *. Cerebrum per frontis os convulneratum, pro non lethali. Ad ulcus cancriforme linguæ consilia, quæ satis bene cedere visa sunt. Horrida capitis conquassatio, fracturæ, hiatus futuræ, contrassura alterni lateris, pro lethali. Hernia intestini ilei in vesicæ cellulosam elapsi.

T. VIII. Hall. 1731. 4. *. Ab impactu pugno fugillatio, sanguis sub calvaria effusus, mors pene subita; reus excusatus.

T. IX. Hall. 1732. 4. *. Lis inter medicos, qui vulnus pectoris cum fragmento pleuram compungente infelici eventu curaverant, cum alter saccharum faturni adhibere vellet, alter dilatare vulnus & injicere medicatos succos. Ad calculum renalem dudum gestatum consilium.

Tom. X. ib. 1733. 4. *. Calculosi multa mala patientis historia & renis ulcus. Nihil de forensi medicina.

T. XI. ib. 1738. 4. *. Depositi fenis opus, nihil iterum argumenti forensis; aliqua ad calculi symptomata, ad cancrum occultum, ad ani fistulam.